PORTARIA 048/2018

  O Prefeito Municipal de Goianá, no uso de suas atribuições e considerando

a legislação vigente, RESOLVE,

  1º  ‐  Nomear  os  senhores  CRISTINA  SALGADO  TAGLIATE  (titular)  e

HELAINE CRISTINA CARVALHO MACEDO PETERS  (Suplente) representantes
da Secretaria de Promoção Social; THAGNANI REIS DO CARMO FERREIRA  (titular)

e SIMONE CRISTINA FLORIANO SILVA    (suplente), representantes da Secretaria

Municipal de Educação, DAYANE ANTONELI CHAGAS (titular) e VALDIRENE DIAS

DE  OLIVEIRA  (suplente)  representantes  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde  e

Saneamento, ARMANDA DIAS GONÇALVES  (titular) e MARIA  SALETE MARTINS

(Suplente) representantes de entidades de usuários dos serviços de Assistência

Social; MACIEL DA CRUZ (efetivo) e MARIA DAS GRAÇAS FERREIRA DE REZENDE

(suplente)    representantes  de  entidades    prestadores  de  serviço  na  área  de

Assistência  Social;  SÉRGIO  RODRIGUES  PIRONI  (efetivo)  e  SANDRA  HELENA

PORTELA (Suplente), representantes  de entidades dos Produtores Rurais, como

membros do Conselho Municipal dos de Assistência Social.

  2º Os Conselheiros ora nomeados terão mandato até  13/09/2018.

  3º ‐ Revogadas as disposições em contrário.

  4º ‐ Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Prefeitura Municipal de Goianá,  26 DE JUNHO DE 2018.

Estevam de Assis Barreiros

Prefeito Municipal